
ZARZĄDZENIE NR 1697/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĄTY WROCŁAWSKIE 

z dnia 4 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 8 uchwały Nr LXXIII/907/23 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich 
z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy na 2024 rok, Burmistrz Miasta i Gminy 
Kąty Wrocławskie zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 281 357 080,47 zł, zgodnie z  załącznikiem nr 1, w tym  
dochody bieżące 238 810 520,25 zł i dochody majątkowe 42 546 560,22 zł. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 303 753 243,81 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym wydatki 
bieżące 217 321 119,84 zł i wydatki majątkowe 86 432 123,97 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy  
Kąty Wrocławskie 

 
  

 

Id: 72F580C5-CC8B-4A9C-AB8E-FF12BBF4937D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 1697/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie z dnia 04.03.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 774 792,00 85 296,00 860 088,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 120 160,00 85 296,00 205 456,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

120 160,00 85 296,00 205 456,00

Razem: 281 271 784,47 85 296,00 281 357 080,47

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 72F580C5-CC8B-4A9C-AB8E-FF12BBF4937D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 1697/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie  z dnia 04.03.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 35 906 308,26 0,00 35 906 308,26

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 255 000,00 0,00 255 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 230 500,00 -8 030,00 222 470,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

0,00 530,00 530,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 500,00 7 500,00 12 000,00

852 Pomoc społeczna 6 218 362,00 85 296,00 6 303 658,00

85295 Pozostała działalność 139 072,00 85 296,00 224 368,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

119 520,00 84 800,00 204 320,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 040,00 66,00 5 106,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

500,00 350,00 850,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 100,00 80,00 1 180,00

Razem: 303 667 947,81 85 296,00 303 753 243,81

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 72F580C5-CC8B-4A9C-AB8E-FF12BBF4937D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

1. W związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy zwiększa się plan 

dochodów w rozdziale 85231 § 2100 o kwotę 85 296,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń za 

zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia uchodźcom wojennym z Ukrainy.  

Jednocześnie na wniosek Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kątach Wrocławskich 

zwiększa się plan wydatków w rozdziale 85295 § 3280, § 4370, § 4740, § 4850 łącznie o kwotę 85 296,00 

zł. 

2. Na wniosek Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Kątach Wrocławskich w planie wydatków 

w rozdziale 60020 przenosi się kwotę 8 030,00 zł z § 4300 do § 4590 (kwota 530,00 zł) i § 4610 (kwota 

7 500,00 zł) na pokrycie kosztów postępowania odwoławczego w Krajowej Izbie Odwoławczej w 

Warszawie w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w przetargu na odbiór 

i zagospodarowanie odpadów z koszy ulicznych na terenie gminy Kąty Wrocławskie (poza miastem). 

 

Id: 72F580C5-CC8B-4A9C-AB8E-FF12BBF4937D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1697/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĄTY WROCŁAWSKIE z dnia 4 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




